ea4'ora/Membro 

C~V~. 

CÂIVIARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ZUC iii 	 ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 004/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 60.785,04 (SESSENTA MIL,  

SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS), VISANDO AO 

ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.  

PARECER 

COMISSÃO DE ASSUNTOS METROPOLITANOS. 

A Comissão de Assuntos Metropolitanos da Câmara Municipal 
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em

[...]

Anderson de W.s Santos - PODEMOS 
Vereador/Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
"Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 004/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 60.785,04 (SESSENTA MIL,  

SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS), VISANDO AO 

ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.  

PARECER 

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

A Comissão de Desenvolvimento Urbano da Câmara Municipal 
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em